
WYBORY  UZUPEŁNIAJĄCE  DO  RADY  GM'U'J'=/  W  GMINIE  DO  20 TYS.  MIESZKAŃCÓW

PROTOKÓŁ  Z "V!"YBORÓW

do Rady  Gminy  Włocławek  sporządzony  rjaia  29 maja  202'? r. i,>m'z  Gminną  Komisję  Wyborczą  we  Włoc}awku,

I. Wybory  uzupe}niające  do Rady  Gminy  Włotławek  zarząd:'zor.a  t.v jednym  okręgu  wyborczym,  w  którym  wybierano  1

radnego.

II.  Korni.s)a  5t'vV1CrdZ11a, CO nasfęplIlJc:

i"l.  'vVyborów  nic  przcprowadzono  w .....  okręgu(ach)  wybor:zym(ych),  tj. okręgu  nr ....., nr ....., nr ....., nr .......  z

pO'vVOdu braku zarc3cstroanc)(ych)  11S(7(11.5[) kand'y'da(o"w' na radncgo, 'vV Z"v'!lqZl<u Z CZ'y'In ..... Inandat(Jy'/O'vV)

pOZ05Łał("y7/0)  nlCOb5adZOn37(C/Ch).
I3. Glo:yowania  nic przcprowadzono  w .....  okręgach  wyborczych,  tj. okręgu  nr ....., nr ....., nr ....., nr ......,  nr...,

w których  zarcjcstrowano  tylko  jcdncgo kuitĆil,:data na radncgo.
III.  Komisja  potwierdza,  iż otrzyma+a  2 protoko+y  głosowania  od 2 obwodowych  komisji  wyborczych.  Na podstawie

tvch  nrotokołów  Komisia  ustaliła  nasteouioce  dane  zbiorcze  z głosowania:

1
Liczba  wyborców  uprawnionych  do g}osowania  (umieszczonych  w spisie,

z uwzględnieniem  dodatkowych  formularzy)  w chwili  zakończenia głosowania
* * 3 8 4

la w  tym  umieszczonych  w  części  A  spisu  wyborców  (obywatele  po7scy) * * 3 8 4

1b
w  tym  umieszczonych  w  części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędący

obywatelami  polskimi)
* * * * o

2

Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania

(liczba  podpisów  w spisie  oraz  adnotacje  o wydaniu  karty  bez potwierdzenia

podpisem  w spisie)

* * 2 2 5

2a w tym w części A spisu wyborcrii=x-  ($vwate1e  po1są'ii)

w  tym  w  części  B spisu  wyborci5w  iQ c>byvvatele  ł TIE m=Ł,:,=ią"y  obywatelami

polskimi)

* * 2 2 5

2b * * * * o

3

Liczba  wyborców  głosujących  prze,-. aełnomocnika  ą"lici:;ia  kart  do g:łosowania

wydanych na podstawie  aktów r»ełnoiriocniclsva  otrz,-,vmsr>,ich  prtez obwodowe
komisje  wyborcze)

* * * * 5

4 Liczba  wyborców,  którym  wysłano  pakiety  wyborcze * * * * o

5 Liczba  otrzymanych  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym * * * * o

5a
Liczba  kopert  zwrotnych  w  głosowan'iu  korespondencyjnym,  w  których  nie  było

oświadczenia  o osobistym  i tajnym  oddaniu  glosu
* * * * o

5b
Liczba  kopert  zwrotnych  w  głosowaniu  korespondencyjnym,  w których

oświadczenie  nie  było  podpisane  przez  wyborcę
* * * * o

5c
Liczba  kopert  zwrotnych  w  głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  nie  było

koperty  na karty  do głosowania
* * * * o

5d
Liczba  kopert  zwrotnych  w  głosowaniu  korespondencyjnym,  w  których

znajdowała  się niezaklejona  koperta  na karty  do głosowania
* * * * o

5e
Liczba  kopert  na karty  do g:łosowania  ssr glasowaniu  korespondencyjnym

wrzuconych  do urny

Liczba  kart  wyjętycli  z urny

w tym  liczba kart wyjętych  z kopert na i arty do (4łt :.owaxiia  w głosowaniu
korespondencyjnym

Liczba  kart  nieważnych  (innych  niż  urzędown  us:_a!one iib  nieopatrzonych

pieczęcią  obwodowej  komisji  wyborczej)

* * * * o

6 * * 2 2 5

6a * * * * o

7 * * * * o
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8 Liczba  kart  ważnych * * 2 2 5

9 Liczba  głosów  nieważnych  (z kart  ważnych) * * * * 4

9a
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  dwóch  lub  większej  liczby

kandydatów  z różnych  list
* * * * o

9b w tym  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata * * * * 4

9c
w  tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wyłącznie  obok  nazwiska  skreślonego

kandydata  (art.  436  fi I Kodeksu  wyborczego)
* * * * o

10
Liczba  g}osów  ważnych  oddanych  łącznie  na wszystkie  listy  kandydatów

we  wszystkich  okręgach  wyborczych
* * 2 2 1

IV,  Komisja  na podstawie  protokołów  wyników  głosowania  w obwodzie  sporządziła  zestawienie  wyników  głosowania

w  okręgu  wyborczym  iustali:ła  następujące  wyniki  wyborów.

Okręg  wyborczy  nr  Il  obejmujący  I mandat.

Wybory  odby}y  się.

Głosowanie  przeprowadzono.

1 Liczba  głosów  ważnych * 2 2 1

2. Na  poszczególne  listy  kandydatów  i kandydata  z tych  list  oddano  następującą  liczbę  głosów  ważnych:

1
JAKRZEWSKA  Grażyna
zgłoszona przez KWW  DLA  DOBR_A GMINY,  Lista nr 2

ULANOWSKI  Dariusz
zg}oszony przez KWW  DLA  DOBRA  MIE:'ZKAŃCÓW,  Lisi,i nr.:f

ROGIEWICZ  Anita Ewa
zgłoszona przez KWW  ROGTEWTCZ ŁĄCZY,  Lista nr 4

* 1 o 7

2 * * 4 5

3 * * 6 9

Najwięcej  ważnie  oddanych  głosów  otrzymała  i radną  została  wybrana:

JAKRZEWSKA  Grażyna
zg:łoszona przez KWW  DLA  DOBRA  GMINY,  Lista nr2

* 1 o 7
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V."Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów";  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak  zarzutów"  lub,,brak  mężów  zaufania"  byoak zarzutów

VI.'  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  rzłonków  Kcmisji  z wvmienieniem  konkretnych  zarzutów";  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak  zarzutów":  brak  zarzutn'i-i

VII.'  Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ma,  wpisać,,br.ik  riwag":  bt'G!t uWig

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  człunxowie  Komisji:

1)  Bonisławska  Sandra  - Przewodniczący

2) Filipiak  Ewelina  Angelika  - Zastępca  Przewodniczącego

3) Balcerak  Monika  - Cz}onek

4) Gliiiska  Magdalena  - Członek

5) Gratkowski  Leszek  - Członek

6) Jarębska  Anna  - Członek

7) Kwiatkowski  S}awomir  Arkadiusz  - Cz}onel«

8) Makowska  Sylwia  - Członek

9) Sudomir  Sylwia  - Członek

Załaczniki:

Zestawienie  wyników  głosowania  z 1 okręgu  wyborczego..

Iń ń (POdPlS) a I ę

A (l)OC!lłS)

I (podpis)

')  JeZell treść dOtyCząCa danego punkłu nle mleśCl Slę na formularzu, nalezy dołączyć 1El dO pmtOkOłu, ZaZ'l?CZalal: to W odpowiedrum punkcie prołokołu.
")  W razie zgłoszei'iia uwag przez męzów zaufama lub cz+onków Komisji, stanowisko Komisji do zarziirnw.i;ilezy do%czić do protokołu
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